
ITEM CANT UDM REQUISITOS MINIMOS EVALUACIÓN COMENTARIO

1 1.000 UND TICKETS DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE 1000  CUMPLE PAG. # 1 OFERTA ECONOMICA

2 1.000 UND TICKETS DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE 500  CUMPLE PAG. # 1 OFERTA ECONOMICA

3 1.000 UND TICKETS DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE 200  CUMPLE PAG. # 1 OFERTA ECONOMICA

5 N/A N/A

TICKETS (CUPONES) CON CÓDIGO DE BARRA, DEBEN SER LEÍDOS POR 
UN LECTOR Y EMITIR UN COMPROBANTE CON LAS CREDENCIALES DE 
LA INSTITUCIÓN, MONTO UTILIZADO, FECHA Y TIPO DE COMBUSTIBLE 

COMO DATOS MÍNIMOS VALIDABLES.

 CUMPLE PAG. #4. OFERTA TECNICA  

6 N/A N/A
ACTIVACIÓN DE LOS TICKETS EN MENOS DE 24 HORAS POSTERIOR A 

LA ENTREGA DE LOS MISMOS. 
 CUMPLE PAG. #4. OFERTA TECNICA  

7 N/A N/A
LOS RECIBOS O VOUCHERS EMITIDOS EN LAS ESTACIONES, DEBEN 

ESPECIFICAR LOS NÚMEROS DE TICKETS UTILIZADOS.
 CUMPLE PAG. #4. OFERTA TECNICA  

8 N/A N/A
EN CASO DE NO CONSUMIR EL TOTAL DEL VALOR DEL TICKET, SE 

PERMITA USO FRACCIONADO DEL MISMO.
 CUMPLE PAG. #4. OFERTA TECNICA  

9 N/A N/A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS, SEGÚN LO SOLICITADO.  CUMPLE  PAG. #1,2,3,4,5,6,7. OFERTA TECNICA 

10 N/A N/A
LISTADO DE LAS ESTACIONES DISPONIBLES PARA EL EXPENDIO DE 

COMBUSTIBLE
 CUMPLE  PAG. #1,2,3. LISTADO DE ESTACIONES DE SERVICIO 

11 N/A N/A
CARTA DE COMPROMISO DONDE EL OFERENTE EXPRESE EL 

PORCENTAJE DE DESCUENTO Y MODALIDAD DE APLICACIÓN, EN NOTA 
DE CRÉDITO O TICKETS, SEGÚN SE INDICA EN EL ACÁPITE #3.  

 CUMPLE PAG. #1. CARTA PODER JUDICIAL

12 N/A N/A TIEMPO DE ENTREGA  CUMPLE PAG. #1. CARTA COMPROMISO

13 N/A N/A CONDICIÓN DE PAGO  CUMPLE PAG. #1. CARTA COMPROMISO

ADQ. TICKETS DE COMBUSTIBLES PARA VEHICULOS DEL CONSEJO DEL PODER 
JUDICIAL (CM-2024-033) 

CM-2024-079
05/06/2024

TOTALENERGIES MARKETING DOMINICANA S.A

CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y CARRERA JUDICIAL

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

COORDINACION DE TRANSPORTACION

FORMULARIO EVALUACIÓN DE OFERTAS TÉCNICAS

NOMBRE DEL PROCESO:

REFERENCIA DEL PROCESO:
FECHA DE EVALUACIÓN:

OFERENTE:
INICIO DE MATRIZ DE EVALUACIÓN

EVALUACIÓN DE OFERTAS

MEDIO DE 
VERIFICACIÓN

ASPECTOS A EVALUAR
TOTALENERGIES MARKETING DOMINICANA S.A

DOCUMENTACION  
TÉCNICA

FIN DE MATRIZ DE EVALUACIÓN
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NOMBRE DEL PROCESO:

REFERENCIA DEL PROCESO:
FECHA DE EVALUACIÓN:

OFERENTE:

ALEJANDRO CAMILO GERENTE DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES (SUPERVISOR)

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (PERITO)CAROLIN F. DRULLARD A.

Posición
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (PERITO)

CRISTIAN L. MENA CACERES

JEAN CARLOS ESTRELLA BALLAST
Nombre y apellido

ANALISTA SR COORDINACION DE TRANSPORTACIÓN (PERITO)

Firmado por:

OBSERVACIONES:
CONCLUSIONES: EL OFERENTE TOTALENERGIES MARKETING DOMINICANA, S.A., CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
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